[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23.01.2019 г.                                                                                             № 4-р
станица Вышестеблиевская

О проведении квалификационного экзамена  муниципальных служащих администрации Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», а также Положением о проведении аттестации муниципальных служащих  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1.Утвердить список  членов комиссии по проведению квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Вышестеблиевского   сельского поселения Темрюкского района (приложение № 1).
2. Назначить проведение квалификационного экзамена на 5 февраля  2019 года  в 11.00 часов.
3.Утвердить список муниципальных служащих, сдающих квалификационный экзамен (приложение № 2).
4.Утвердить перечень документов необходимых для проведения квалификационного экзамена (приложение № 3).

5.Начальнику общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедаковой обеспечить:

5.1.своевременное ознакомление  муниципальных служащих администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района с нормативно-правовыми актами и перечнем документов, необходимых для проведения квалификационного экзамена.
5.2. своевременную подготовку и утверждение экзаменационных листов, распорядительных актов по итогам квалификационного экзамена.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Настоящее распоряжение выступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                    П.К. Хаджиди
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                к распоряжению

                                                                               администрации

                                                                                       Вышестеблиевского

                                                                                       сельского поселения

                                                                                        Темрюкского района

                                                                                                от 23.01.2019 г. № 4-р
Список
членов комиссии по проведению квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Вышестеблиевского   сельского поселения Темрюкского района
	Хаджиди

Пантелей Константинович
	-

	Глава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, председатель  комиссии;

	Шевченко

Николай Дмитриевич
	-
	Заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя комиссии;

	Бедакова

Лариса Николаевна
	-
	Начальник общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии;

	                Члены комиссии:

	Пелипенко

Иван Иванович

Черненко
Екатерина Евгеньевна

Колмык

Наталья Григорьевна

Кулько

Михаил Петрович
	-

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, независимый эксперт;
Эксперт по юридическим вопросам администрации Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района

Заведующая отделом муниципальных закупок администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

Депутат  Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, независимый эксперт.

Глава Вышестеблиевского сельского
Поселения Темрюкского района                                                        П.К. Хаджиди
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                               к распоряжению

                                                                             администрации

                                                                                     Вышестеблиевского

                                                                                      сельского поселения

                                                                                       Темрюкского района

                                                                                                 от 23.01.2019 г.№ 4-р
Список

муниципальных служащих администрации Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района, сдающих квалификационный экзамен  в 2019 году
	№
	ФИО муниципального служащего
	Занимаемая должность
	стаж
	Присваиваемый чин

	1.
	Кушик Наталья Александровна
	Ведущий специалист по вопросам землеустройства и градостроительства
	3 месяца
5 дней
	Референт муниципальной службы 3 класса

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                            к распоряжению

                                                                          администрации

                                                                                   Вышестеблиевского

                                                                                    сельского поселения

                                                                                   Темрюкского района

                                                                                                от 23.01.2018 г. № 4-р
Перечень документов,
необходимых для проведения квалификационного экзамена

	1.
	-
	Распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «О проведении квалификационного экзамена  муниципальных служащих администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района»;

	2.
	-
	Отзыв руководителя муниципальной службы, в отношении которого проводится квалификационный экзамен, об уровне знаний, навыков и умений (профессионального уровня) муниципальных служащих и о возможности присвоения ему классного чина;

	3.
	-
	Заявление муниципального служащего о несогласии с указанным отзывом (в случае подачи служащим такого заявления в письменной форме);

	4.
	-
	Сведения о дополнительной профессиональной подготовке, о повышении квалификации или переподготовке муниципального служащего;

	5.
	-
	Перечень основных вопросов,  в решении которых муниципальный служащий принимал участие;

	6.
	-
	Экзаменационный лист муниципального служащего.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди